令和３年６月12日

役　　　 員
審判員　　様
チーム代表者
さいたま市野球連盟連合会
大宮野球連盟会長　三橋　隆之

令和３年度秋季軟式野球大会及び第44回東日本軟式野球大会
　　　　　 大宮支部予選会代表者会議の開催について（通知）

　初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　常日頃、当野球連盟発展のためご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和３年度の春季各種大会も皆様のご協力によりまして、５月23日をもちまして無事終了いたしました。ありがとうございました。
つきましては、業務等お忙しいところ大変恐縮ですが、下記により標記大会の代表者会議を行いますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　　時　　令和３年７月２４日（土）　午後７時より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付は午後６時３０分より）
[bookmark: _GoBack]２　会　　場　　さいたま市民会館おおみや　第３～５集会室
　　　　　　　　※駐車場が狭いため、公共機関等をご利用ください。
３　議　　題　　(１)大会要綱等説明
　　　　　　　　(２)組合せ抽選
　　　　　　　　(３)その他
４  参加金    Ａクラス　 金１７，０００円
                Ｂクラス　 金１５，０００円

５　大会日程　 Ａクラス      　８月22日（日）、28日（土）
　　（予定）　 Ｂクラス １部 　８月29日（日）～10月10日(日）
                        ２部 　８月29日（日）～10月24日(日）
６　注意事項
（１）秋季大会の区分については、以下のとおりです。
Ａクラス　　来年の東日本軟式野球大会大宮支部予選会です。
　　　Ｂクラス　　春季大会の結果により１部16チーム、その他のチームは２部での
　　　　　　　　参加となります。

（2） 新規チームは参加金の他に新規加入金１５，０００円と、登録金１５，０００
　　円が必要となります。また、春季大会不参加で、秋季大会から参加する場合でも、
　　別途、連盟登録金１５，０００円が必要となります。
（３）参加申込・参加金等の期限は、次のとおりです。
　　①　大会参加申込　　：7月17日（土）メール（ＬＩＮＥ可）にて事務局あて
　　②　大会参加金送金　：7月17日（土）後記連盟口座あてに送金してください。
    ③　会議欠席連絡　　：7月22日（木）メール（ＬＩＮＥ可）にて事務局あて
　　　（注）仕事の都合などで会議に出席できない場合は連絡をください。組合せは、
　　　　　代理抽選となります。
 ※　本年度連盟登録金、春季大会参加金が未納のチームは、秋季大会分と併せ
　 て確実に送金をお願いします。
（4） 会場の都合上、各チーム１名の参加でお願いします。また、組合せ抽選会の時
間の短縮を図るため、クラス・部ごとに席にお座りください。
（受付にて指示します。）
（５）チームからの日程の変更は大会運営の妨げになりますので、認められません。
（６）別紙「功労賞等の推薦調書」については、当連盟あてメールにて提出願います。
　　　なお、各推薦者につきましては、来年度の理事会・総会等での表彰候補者とし
　　て審査させていただきます。
※　様式は、連盟ＨＰからダウンロードして作成してください。
（７）各チームにおいて追加・抹消選手がいましたら、別紙「令和３年度登録選手
　［追加・抹消］届」を試合予定日の１週間前までに当連盟あてメールにて提出して
　ください。他の連盟等に登録している選手は登録できません。
　　　※　様式は、連盟ＨＰからダウンロードして作成してください。
（８）事務局連絡先　宮澤
　　 携帯　０９０（３１０７）０７０７
　　   e-mail　omiyayakyurenmei@omiyayakyu.jp
　　   URL　　 http://www.omiyayakyu.jp/
（9） Ａクラス及びＢクラス１部チームにつきましては、この後10月下旬～11月下
　　旬にかけて、第35回県民総合スポーツ大会大宮支部予選会を予定しております。
　　なお、今回の代表者会議ではこの大会の抽選会は行いません。
（10） Ｂクラスにつきましては、グランド取得状況等を踏まえ、例年どおり日曜日を
　　中心に大会を運営しますので、ご理解ご協力をお願いします。
（11）春季各種大会の結果につきましては、大宮野球連盟ＨＰにて確認できます。
　　　その他、連絡事項等につきましても随時掲載します。

◎　連盟送金先
　　口座名義　　　ゆうちょ銀行　さいたま市野球連盟連合会　大宮野球連盟
 　 口座番号等　　ゆうちょ銀行からの場合
                  記号　１０３００　番号　８１７０６５１１
 　　　　　　　　 ゆうちょ銀行以外からの場合
　　　　　　　　  店名　〇三八（ゼロサンハチ）　店番　０３８
　　　　　　　　  普通預金　口座番号　８１７０６５１
　　　※送金先誤りのないように事前にご確認をお願いします。

○　合同チームの参加について
　　大宮野球連盟では、令和２（2020)年度から合同チームでの参加を募集しています。
　　単独チームでは参加が難しいチームでも他のチームと合同で是非参加してくださ
　い。お問合せは連盟あてメールにてお願いします

○　審判員の募集について
　　大宮野球連盟では、通年で審判員を募集しています。
　　未経験者大歓迎です。お問合せは連盟あてメールにてお願いします

〇　審判部におかれましては、連絡網にて会議当日の協力方お願いします。
　　（午後５時３０分集合でお願いします。）